Ano 2018, Número 104 Vitória, sexta-feira, 8 de junho de 2018 Página 7

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Resoluções

RESOLUÇÃO Nº 83/2018

PROTOCOLO N° 8.797/2018  VITÓRIA/ES

ASSUNTO:  SOLICITAÇÃO  ENCAMINHADA  PELO  EXMO.  DES.  RONALDO  GONÇALVES  DE
SOUSA, CORREGEDOR REGIONAL ELEITORAL, OBJETIVANDO SEU AFASTAMENTO, NOS DIAS
07  E  08  DE  JUNHO  DE  2018,  PARA  PARTICIPAÇÃO  NO  XLIII  ENCONTRO  DO  COLÉGIO  DE
CORREGEDORES ELEITORAIS DO BRASIL.

REQUERENTE: Des. Ronaldo Gonçalves de Sousa.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade de votos, AUTORIZAR O AFASTAMENTO DO DESEMBARGADOR RONALDO
GONÇALVES DE SOUSA, CORREGEDOR REGIONAL ELEITORAL, NOS DIAS 07 E 08 DE JUNHO
DE 2018, PARA SUA PARTICIPAÇÃO NO "XLIII ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES
ELEITORAIS DO BRASIL".

SALA DAS SESSÕES, 30 de maio de 2018.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA, Presidente

DR. HELIMAR PINTO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

DR. MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO DE OLIVEIRA COSTA

DRª. WILMA CHEQUER BOU-HABIB

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 84/2018

PROTOCOLO N° 3.387/2015  SECRETARIA DO TRE/ES

ASSUNTO: REQUISIÇÃO DA SRA. MARIA TEREZA DE CALDAS BRITO REBOUÇAS,
SERVIDORA  DO  TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESPÍRITO  SANTO,  PARA  PRESTAR  SERVIÇOS
JUNTO AO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO ATÉ 19.12.2018.

REQUERENTE: Secretaria Judiciária.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade  com  a  ata  e  notas  taquigráficas  da  sessão,  que  integram  este  julgado,  à
unanimidade  de  votos,  AUTORIZAR  A  REQUISIÇÃO  DA  SRA.  MARIA  TEREZA  DE  CALDAS
BRITO  REBOUÇAS,  SERVIDORA  DO  TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESPÍRITO  SANTO,  PARA
PRESTAR SERVIÇOS JUNTO AO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO ATÉ
19.12.2018.

SALA DAS SESSÕES, 30 de maio de 2018.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA, Presidente

DES. RONALDO GONÇALVES DE SOUSA

DR. HELIMAR PINTO

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

DR. MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO DE OLIVEIRA COSTA

DRª. WILMA CHEQUER BOU-HABIB

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

	Slide 1